
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.114A.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie określenia formy przetargu na sprzedaż nieruchomości w miejscowości Samin, gmina 
Dąbrówno. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i art. 40. ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899 ze.zm.) oraz 
art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.)oraz  uchwały nr XLVII/296/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27 maja 2022r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
w miejscowości Samin, gm. Dąbrówno,Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość niezabudowaną   położoną 
w miejscowości Samin, gmina Dąbrówno, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 4/45 
o powierzchni 0,9149 ha; dla której prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym w Ostródzie 
EL1O/00037349/9.  

§ 2. Załącznik graficzny stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



 
 
 
 
 

 

Załącznik do zarządzenia Nr Or.0050.114a.2022

Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 30 września 2022 r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



